

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gottne Energi AB

Org.nr. 556991-8088

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Olof Magnus Olofsson, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen för Gottne Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara förnybar elproduktion, expert- och undervisningstjänster inom områdena energi, miljö och transporter samt fastighetstekniska tjänster.

Bolaget har sitt säte i Mellansel.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiebolagets verksamhet under året har huvudsakligen omfattat varit förnybar elproduktion samt experttjänster inom energiområdet. Under året har resultatet ökat genom det högre priset på företagets sålda förnybara el. Produktionsrekord slogs dessutom med över 6,2 miljoner levererade kilowattimmar under året. Bolagets likviditet har fortsatt investerats i värdepapper i form av kapitalförsäkringar vilka har varit föremål för en nedskrivning genom nedgången i marknaderna under året.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 118 387	5 165 766	3 618 000	4 946 000	5 420 000
Resultat efter finansiella poster	4 726 059	3 887 763	-496 000	3 080 000	4 211 000
Soliditet (%)	89,48	90,00	98,00	80,80	69,80

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 960 703	2 269 616	7 280 319
Balanseras i ny räkning	0	2 269 616	-2 269 616	0
Årets resultat	0	0	2 694 611	2 694 611
Belopp vid årets utgång	50 000	7 230 319	2 694 611	9 974 930

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>7 230 319</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 694 611</b>
<b>Summa</b>	<b>9 924 930</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>9 924 930</b>
<b>Summa</b>	<b>9 924 930</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 118 387	5 165 766
Övriga rörelseintäkter		0	-46 119
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>6 118 387</b>	<b>5 119 647</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 345	0
Handelsvaror		0	-837
Övriga externa kostnader		-556 584	-790 818
Personalkostnader	2	-435 529	-385 429
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 134	-115 134
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 110 593</b>	<b>-1 292 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 007 795</b>	<b>3 827 429</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	60 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		342	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-282 078	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-562
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-281 736</b>	<b>60 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 726 059</b>	<b>3 887 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 255 531	-1 000 092
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 255 531</b>	<b>-1 000 092</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 470 528</b>	<b>2 887 671</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-775 917	-618 055
<b>Årets resultat</b>		<b>2 694 611</b>	<b>2 269 616</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 951 644	3 018 778
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	60 230	108 230
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 011 874</b>	<b>3 127 008</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	8 717 922	5 071 543
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 717 922</b>	<b>5 071 543</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 729 796</b>	<b>8 198 551</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		268 145	0
Övriga fordringar		334 014	298 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>602 159</b>	<b>298 342</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 810 268	2 425 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 810 268</b>	<b>2 425 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 412 427</b>	<b>2 723 973</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>15 142 223</b>	<b>10 922 524</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 230 319	4 960 703
Årets resultat		2 694 611	2 269 616
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 924 930</b>	<b>7 230 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 974 930</b>	<b>7 280 319</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		4 081 965	2 826 434
Ackumulerade överavskrivningar		420 000	420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 501 965</b>	<b>3 246 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 045	0
Skatteskulder		141 787	-16 644
Övriga skulder		470 497	412 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>665 328</b>	<b>395 771</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>15 142 223</b>	<b>10 922 524</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

## Noter till balansräkning

### 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>3 488 718</b>	<b>3 488 718</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 488 718</b>	<b>3 488 718</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-469 940</b>	<b>-402 806</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-67 134	-67 134
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-537 074</b>	<b>-469 940</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 951 644</b>	<b>3 018 778</b>

### 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>4 157 661</b>	<b>4 157 661</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 157 661</b>	<b>4 157 661</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-4 157 661</b>	<b>-4 157 661</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 157 661</b>	<b>-4 157 661</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-131 770</b>	<b>-83 770</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-48 000	-48 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-179 770</b>	<b>-131 770</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 230</b>	<b>108 230</b>

## 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>5 071 543</b>	<b>5 803 904</b>
Tillkommande fordringar	4 000 000	1 761 537
Reglerade fordringar	-71 543	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 000 000</b>	<b>7 565 441</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 493 898</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	-282 078	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-282 078</b>	<b>-2 493 898</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 717 922</b>	<b>5 071 543</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mellansel

*Nils Olof Magnus Olofsson*

Nils Olof Magnus Olofsson

**2023-06-08**

**Styrelseledamot**

*Clas Daniel Olofsson*

Clas Daniel Olofsson

**2023-06-08**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-08

Ben Heidari

**Auktoriserad revisor**
